
 

お客様各位 

                             2025年 11月 吉日 

 

                    

 

年末年始の営業についてのお知らせ 

 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は下記のとおりとさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い

申し上げます。 

 

                  

年内最終営業日：12月 30 日（火） 全工場 12:00 まで 

※12:00以降の搬入はお受けできません 

 

休業日：12月 31日（水）～1月 4日（日） 

 

 

年始営業：1月 5 日（月） 8:00より通常営業 

 

 

㈱神奈川ウッドエネルギーセンター 

                      〒236-0003 横浜市金沢区幸浦 1-15-43 

                       TEL ０４５－７７３－３５３５ 

                       FAX ０４５－７７５－２１０１ 


